RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

REF.: EDITAL DE PRÉ QUALIFICAÇÃO Nº 002/2025 (PROTOCOLO 01-205371/2024)

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO PARCIAL PARA SELEÇÃO PRÉVIA
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DIETAS ESPECIAIS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE
PRODUTOS PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA ARMAZÉM DA FAMÍLIA.

A Comissão Especial de Contratação de Pré Qualificação – CCP, da Secretaria Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional, nomeada pela Portaria nº 02/2025 -SMSAN, torna público a quem interessar
possa que, depois de devida análise da documentação e dos produtos apresentados pelos participantes,
resolve proferir o julgamento na tabela a seguir.

As motivações encontram-se a disposição dos interessados na Secretaria Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional, sita à Rua Dr. Pedrosa, 257 – 4º andar, sala 404, Curitiba/PR, bem como no
portal da Prefeitura Municipal de Curitiba (http://www.curitiba.pr.gov.br).

A partir da data corrente, os interessados possuem 3 (três) dias úteis para interposição de recurso ou
pedido de reconsideração.

Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, 4 de junho de 2025.

3º JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE PRÉ

QUALIFICAÇÃO NO EDITAL Nº 002/2025 –

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESPECIAIS –

PROGRAMA ARMAZÉM DA FAMÍLIA

Themyra Nemoto Piccoli Moraes

Membro da Comissão

Prefeitura Municipal de Curitiba

Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional

Departamento de Promoção e Economia Alimentar

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL
CÓDIGO DE

BARRAS
DESCRIÇÃO DO ITEM

CONTEÚDO

LÍQUIDO
MARCA

SABOR/AROM

A/TIPO
RESULTADO

01-136583/2025 ALEXANDRE SOUZA LUIZ 7898922047172 SUCO DE UVA INTEGRAL - SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR 1,5L TOMASI NATURAL CONFORME

Prefeitura Municipal de Curitiba

Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional

Departamento de Promoção e Economia Alimentar

2